



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

René Andersen Holding ApS

Egedevej 180

4690 Haslev

(CVR-nr. 26 77 77 47)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet René Andersen Holding ApS
Egedevej 180
4690 Haslev

CVR-nr.: 26 77 77 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion René Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og industri.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 232.826. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-11.534	-11.250
Andre finansielle indtægter	60.984	0
Andre finansielle omkostninger	-282.289	-737.346
Resultat før skat	-232.839	-748.596
2 Skat af årets resultat	13	0
ÅRETS RESULTAT	-232.826	-748.596
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	1.830.000
Overført resultat	-340.826	-2.578.596
Anvendelse i alt	-232.826	-748.596

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabsskat	13.127	0
Andre tilgodehavender	0	130.000
Tilgodehavender i alt	13.127	130.000
Værdipapirer	3.766.499	0
Likvide beholdninger	268.820	5.981.272
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.048.446	6.111.272
AKTIVER I ALT	4.048.446	6.111.272

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3.673.050	4.013.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	1.830.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.031.050</u>	<u>6.093.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	7.396	7.396
Kortfristet gæld i alt	<u>17.396</u>	<u>17.396</u>
GÆLD I ALT	<u>17.396</u>	<u>17.396</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.048.446</u>	<u>6.111.272</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13	0
	<u>-13</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor SiteGroup ApS' bank.

SiteGroup ApS er gået konkurs i 2013. 3 tidligere ejere har overtaget engagementet herefter og har en aftale med banken om at afvikle gælden. René Andersen Holding ApS stiller stadig selvskyldnerkaution for gælden, maksimeret til tkr. 205.